ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM OfESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 21 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00018/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00018/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR AGRÍCOLA INCLUINDO IMPLEMENTOS DE
GRADES, DESTINADOS AOS CORTES DE TERRAS, NO PREPARO DE SOLO EM TODA A ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO,
ATENDENDO DE FORMA GRATUITA A NECESSIDADE DOS PEQUENOS PRODUTORES, PARA O EXERCÍCIO DE 2022,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB;
com base

contratação de:
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente,  a qual sugere a

- Antônio Tircyano Tirson Feitosa.
000628463-96

Valor: R$ 9.000,00

Publique-se e ciimpra-se.

i

DSaiSE BANDEI